

VANZATOR

ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

J2012014752402

Nr. Inregistrare

Capital social: 199970000

Informatii juridice

Denumire

ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

Identificatorul TVA

RO31012790

Strada

Calea Vitan

Oras

SECTOR3

Cod

SECTOR3

Regiun

RO-B

Tara

RO

Calea Vit

Persoan

Telefon

E-mail



RO eFactura

CUMPARATOR

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

J2017008651408

Nr. Inregistrare

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Denumire

RO37714360

Identificator

B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1

Strada

256

Oras

SECTOR3

Cod

30352

Regiune

RO-B

Tara

RO

Sector 3, B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1, Nr. 256, Cod postal 30352

Telefon

0762613232

E-mail

office@acs3.ro

TOTAL NET VALOARE TOTALA fara TVA VALOARE TOTALA cu TVA TOTAL DEDUCERI TOTAL TAXE SUPLEMENTARE SUMA PLATITA VALOARE DE

376973.75 376973.75 456138.24

TOTAL PLATA 456138.24

TOTAL TVA 79164.49 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei des

Cota TVA 21.00

Baza de calcul

Valoarea TVA

Codul

motivuluiMotivul scuti

376973.75

79164.49

Linia Nume articol/Descriere articol

Tara

Prețul net al

Moneda

Cantitate de baza

Valoarea

UM Cota

TVA Valoarea neta

1 C 30/37 XC2 XC4 XF4 S4 DMAX16

450.00000000 RON

760.0000

MTQ 21.00

342000.00

2 CALARE POMPARRE BETON

200.00000000 RON

4.0000

H87 21.00

800.00

3 SERVICII POMPARRE BETON

25.00000000 RON

748.0000

MTQ 21.00

18700.00

4 SERVICII POMPARRE BETON

450.00000000 RON

2.0000

4U 21.00

900.00

5 STATIONARE CIFE

100.00000000 RON

0.7500

4U 21.00

75.00

6 TAXA LIVRARE WEEKEND

15.00000000 RON

52.0000

MTQ 21.00

780.00

7 Timp asteptare autobetoniera

2.50000000 RON

123.0000

AH 21.00

307.50

8 16.06/40 m² ore-12mc/

150.00000000 RON

2.0000

4U 21.00

300.00

9 16.06/40 m² ore-12mc/

300.00000000 RON

12.0000

H87 21.00

3600.00

23.06 (4 cife ora incepere livrare 0940)-26.06.2026 (8 cife ora incepere livrare 940)/

45.00000000 RON

83.0000

MTQ 21.00

3735.00

23.06 (4 cife ora incepere livrare 0940)-26.06.2026 (8 cife ora incepere livrare 940)/

45.00000000 RON

83.0000

MTQ 21.00

3735.00

23.06.2026/

5.00000000 RON

532

26.06 (24 m²*532mc)/

11.25000000 RON

277

26.06.2026/

11.25000000 RON

26.06.2026/

11.25000000 RON

26.06.2026/

11.25000000 RON

26.06.2026/

11.25000000 RON

26.06.2026/

11.25000000 RON

26.06.2026/

11.25000000 RON

26.06.2026/

11.25000000 RON

26.06.2026/

11.25000000 RON

26.06.2026/

11.25000000 RON

26.06.2026/

11.25000000 RON